глава уу удмурт элькунлэн

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩЁ0 ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменения

в Указ Главы Удмуртской Республики от 11 июня 2015 года

№ 121 «О Государственных премиях Удмуртской Республики»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 11 июня 2015 года

№ 121 «О Государственных премиях Удмуртской Республики» изменение,

изложив состав Комиссии при Главе Удмуртской Республики по

Государственным премиям Удмуртской Республики в редакции согласно

приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Управление

делопроизводства

Глава

Удмуртской Респуб/# Управление Ш А.В. Бречалов

г. Ижевск

2 октября 2017 года

№309

Приложение

к Указу Главы

Удмуртской Республики

от 2 октября 2017 года № 309

«УТВЕРЖДЁН

Указом Главы

Удмуртской Республики

от 11 июня 2015 года№ 121

СОСТАВ

Комиссии при Главе Удмуртской Республики

по Государственным премиям Удмуртской Республики

Смирнов СВ.

Соловьев И.В.

ПетуховаН.В.

Члены Комиссии:

Грахов В.П.

Ёлкин П.В.

Загребин А.Е.

Захаров П.М.

Руководитель Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики, председатель Комиссии

заместитель начальника Управления по внутренней

политике Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики - начальник отдела анализа

социально-экономических процессов, заместитель

председателя Комиссии

консультант отдела анализа социально-экономических

процессов Управления по внутренней политике

Администрации Главы и Правительства Удмуртской

Республики, секретарь Комиссии.

ректор федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Ижевский государственный технический университет

имени М.Т. Калашникова» (по согласованию)

заслуженный художник Российской Федерации,

народный художник Удмуртской Республики (по

согласованию)

депутат Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации (по согласованию)

председатель Союза писателей Удмуртской

Республики (по согласованию)

Иванова М.Г.

Исаков В.Г.

Михайлова Н.А.

Кузнецов Н.С.

Кургузкин М.Г.

Лукашев В.Н.

Мальчиков А.Я.

Мусинов СВ.

Пахомов В.А.

- заместитель директора по научной работе

Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Удмуртского института истории,

языка и литературы Уральского отделения Российской

академии наук (по согласованию)

- заведующий кафедрой «Водоснабжение и

водоподготовка» теплотехнического факультета

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Ижевский государственный технический университет

имени М.Т. Калашникова» (по согласованию)

- заместитель Председателя Государственного Совета

Удмуртской Республики - председатель постоянной

комиссии Государственного Совета Удмуртской

Республики по здравоохранению, демографической и

семейной политике (по согласованию)

- член Союза писателей Российской Федерации (по

согласованию)

- заслуженный эколог Удмуртской Республики (по

согласованию)

- заместитель начальника Управления государственной

службы и взаимодействия с органами местного

самоуправления Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики - начальник

отдела государственной и муниципальной службы

- главный врач бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская

клиническая больница № 9 Министерства

здравоохранения Удмуртской Республики» (по

согласованию)

- генеральный директор открытого акционерного

общества «Сарапульский электрогенераторный завод»

(по согласованию)

- советник генерального директора по научно-

техническому развитию акционерного общества

«Концерн «Калашников» (по согласованию)

Тенсина Т.В.

Толкач Ю.Л.

Тонков Л.Е.

Фатыхов И.Ш.

Хворенков В.В.

Чекалин А.А.

директор автономного учреждения культуры

Удмуртской Республики «Национальная библиотека

Удмуртской Республики»

член Союза композиторов Российской Федерации (по

согласованию)

заместитель директора по научной работе

Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Института механики Уральского

отделения Российской академии наук (по

согласованию)

проректор по научной работе федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Ижевская

государственная сельскохозяйственная академия» (по

согласованию)

профессор кафедры «Радиотехника» федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Ижевский

государственный технический университет

имени М.Т. Калашникова» (по согласованию)

генерал-полковник

согласованию).».

милиции отставке (по